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MARKER UCHIDA 221 OLEJOWY NIEBIESKI

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Rodzaj

Kolor

Opis produktu

8,99 zt

7,31 zt
Dostepny

180 szt

24h
G1567-204105
204105
7524812210394
UCHIDA

olejowy

niebieski

Wysokiej jakosci marker produkcji japonskiej z permanentnym, wodoodpornym i szybkoschngcym tuszem o intentywnym
nieblakngcym kolorze. Nadaje sie do pisania po réznych powierzchniach (metalu, szkle, plastiku, gumie itp.). Znajduje szerokie
zastosowanie w przemysle. Wyposazony w trwatg aluminiowg obudowe i wentylowang skuwke. Akrylowa koAcéwka (nie

rozwarstwia sie i nie pedzelkuje) o grubosci 1-3 mm.

marker olejowy- grubos¢ 1-3 mm
przeznaczony do uzytku przemystowego
intensywny nieblakngcy kolor
aluminiowa obudowa

akrylowa koncowka

nie rozwarstwia sie, nie pedzelkuje
zwiekszona ilos¢ tuszu

produkt japonski
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